令和５年９月２７日

新１年生の保護者の皆様

西東京市立住吉小学校

校長 小林 宏

学校公開及び住吉スポーツ DAYの参観について

   秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、２学期に学校公開と住吉スポーツ DAYを開催いたします。参観に際しましては、下記

の通りとさせていただきますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

２学期学校公開

９月３０日（土）  ８：４５～１１：２５

・児童に風邪症状による体調不良者が多いため、新１年生の保護者の皆様の参観は、ご遠慮ください。

住吉スポーツ DAY

１０月２８日（土） ９：００～１２：０５

・青門（西門）前で受付後、お渡しする来校証を付けてご参観ください。（赤門からは入場できません。）

・自転車での来校はご遠慮ください。（駐輪場はありません。）

・テントやシートは設置せず、立ち見での参観をお願いいたします。

・トイレは校舎１階東側教室前トイレ、校庭の外トイレをお使いください。

・不審者対応のため、校舎内（１階東側教室前トイレ以外）には入れません。

・危険防止のため、校庭の遊具は当日使用禁止にします。小さなお子様が、遊具やサッカーゴールで遊

ばないように、お子様から目を離さないようにお願いします。

・途中で退場される場合は、青門からご退場ください。（閉会式後は、赤門も開錠します。）

☆ 競技・演技内容

保護者受付 ８：３０～ ⑧ ２、４年生団体競技（なかよしペア学年）

開会式    ９：００ ⑨ ５年生短距離走

① 準備運動 ⑩ 中学年表現

② ３年生短距離走 ⑪ １、６年生団体競技（なかよしペア学年）

③ ６年生短距離走 ⑫ ２年生短距離走

④ 低学年表現 ⑬ 高学年表現

⑤ ３，５年生団体競技（なかよしペア学年） ⑭ ５、６年生選抜リレー

⑥ ４年生短距離走 ⑮ 整理運動

⑦ １年生短距離走 閉会式   １１：５５

  ☆順延の場合

 １０月２８日（土） １０月２９日（日） １０月３０日（月） １０月３１日（火）

土曜日実施 住吉スポーツ DAY 休日 振替休業日 通常授業

土曜日順延の場合 休日 住吉スポーツ DAY 振替休業日 通常授業

日曜日順延の場合 休日 ５時間授業 振替休業日 住吉スポーツ DAY